בעניין: **מדינת ישראל - פרקליטות מחוז ת"א (פלילי)** **המאשימה**
ע"י ב"כ עוה"ד איתי פרוסט וצחי יונגר
נגד
**פאדי מאלוק - הנאשם**
ע"י ב"כ עוה"ד עופר אשכנזי ושנהב מצה

גזר דין

השופטת לימור ביבי:

הנאשם הורשע פה אחד, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע שתי עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין.

### בקצירת האומר, אלה מעשי הנאשם על פי הכרעת הדין מיום 12/7/23 -

ביום 17/5/18 בשעה 5:00 לערך, לאחר שבני משפחתו סיימו את סעודת פתיחת צום חודש הרמדאן ושכבו לישון, נטל הנאשם סכין מטבח ודקר באמצעותה בשנתן את שתי אחיותיו - חאית מאלוק ז"ל (ילידת 1996) ונורית מאלוק ז"ל (ילידת 1998).

**סוף דבר:**

**אנו מטילים אפוא, פה אחד, על הנאשם, פאדי מאלוק, את העונשים כמפורט בחוות דעתה של השופטת ביבי.**

התביעה תעביר תוך 7 ימים מהיום למזכירות בית המשפט את פרטי בניהן של המנוחות, כדי שניתן יהיה להעביר אליהם את סכום הפיצוי.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.

**לימור ביבי, שופטת**

**טלי חיימוביץ, שופטת**

**גלעד נויטל, שופט,
אב"ד נשיא**